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Månadsbrev nr 12, 2018-2019 

EMPOWER and EVOLVE 

 
Presidenten har ordet 
  
Bästa IW-vänner! 
 
Man brukar säga att tiden går fort när man har roligt – och jag måste erkänna att de två 
åren som jag haft förtroendet att vara president för IW-klubben har gått väldigt fort. 
Det har varit två år av inspirerande arbete och jag har dessutom lärt känna många 
intressanta och trevliga Ljungby-kvinnor som jag förmodligen aldrig träffat annars. 
 
Under det gångna året har vi fått en ny medlem, Ann Lund. Samtidigt har två medlemmar 
begärt sitt utträde, vilket innebär att när vi nu går in i ett nytt verksamhetsår så har klubben 
38 medlemmar.  
För att vi ska bli fler – bjud gärna in en vän till våra medlemsmöten. 
 
Under verksamhetsåret har vi haft både lärorika och lustfyllda medlemsmöten som varit 
välbesökta. Vi har fått höra Johan Simonsson berätta om sin tid som soldat i Afghanistan, 
Mariann Simonsson har pratat om etiskt testamente, Lena Persson om sitt arbete som 
organdonationsansvarig vid Ljungby lasarett och företaget Sjöriket har informerat om sin 
verksamhet. Vi besökte Skinnarnas Handelsträdgård under hösten, hade en trevlig flärdkväll 
på Euroskor och Lime under våren och vid årets sista medlemsmöte gjorde vi ett besök på 
Ljungby Parkförvaltnings anläggningar. Julbönen, med 65 gäster, gav klubben ett tillskott i 
kassan på ca 12 200 kr.  
 
Klubben har fördelat ekonomiska bidrag internationellt, nationellt och lokalt på 15 000 kr.  Vi 
har samlat in begagnade väskor i alla de storlekar som lämnats över till Tullverket att 
användas i deras utbildning av narkotikasökhundar. Ett stort tack till alla som på olika sätt 
bidraget. 
 
Jag tackar för det förtroende som alla medlemmar visat mig samt ett stort tack till styrelsen 
för ert arbete och engagemang. Nu lämnar jag över Presidentkedjan till Barbro Sandin och 
önskar henne lycka till. 
 
Jag önskar alla en fortsatt skön vår och sommar! 
 
Barbro Olsson 
President 2018 - 2019 

 
Förra mötet: 
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Stort tack till Britt Gannerud som helt plötsligt fick hoppa in som sekreterare! Här kommer 

Britts referat från mötet: 

 
Ljungby IWC:s vårutflykt med besök på Parkförvaltningen i Ljungby 2019-05-20 

 

Sylwe Wiik, chef för Parkförvaltningen, hälsade oss välkomna och berättade i korta ordalag om 

verksamheten. På förvaltningen finns det 15 fast anställda och 4 projektanställda. Från och med april 

till oktober utökas personalen med 6 säsongsanställda. Varje sommar tar man dessutom emot mellan 

30 och 35 gymnasieungdomar (gymnasiegarantin), som får en chans att tjäna litet egna pengar, 

uppdelade på två perioder. 

 

Parkmarken omfattar 198 ha. Odlad mark (gräsmattor och rabatter) uppgår till 125 ha (motsvarar 231 

normalstora fotbollsplaner). Naturparker (t. ex parken vid vattentornet) omfattar 73 ha. Det finns 61 

lekplatser som skall besiktigas och skötas. 

 

Parkförvaltningens budget är på 10 mkr, 60 % av dessa utgör den egna verksamheten, 40 % kommer 

från andra förvaltningar och kommunala bolag.  

 

Sylwe Wiik och Magnus Karlsson guidade oss i växthusen. 

 

Växthusens odlingsyta uppgår till 700 kvm. Man odlar ettåriga växter. Pluggplantor levereras 

veckorna 10 till 12. Dessa planteras sedan om i större krukor. I växthusen finns sjuttiofem olika sorters 

växter. Tagetes är den enda växt de sår själva. Den är tålig och behöver inte mycket omvårdnad. 

Million Bells blommar rikligt och kräver inte heller mycket av sin ägare. 

Wilhelm Langot, en pelargon vars gröna blad har vita kanter, är en gammal sort som förre 

stadsträdgårdsmästaren Karl Sahlin började odla. Moderplantan finns inte kvar, men många exemplar 

av denna pelargon fanns i ett av växthusen. 

 

Ohyra bekämpas i dag på biologisk väg med insekter och larver som äter skadedjur. Varje vecka 

kommer det leveranser av detta nya ”bekämpningsmedel”. 

 

På vintern arbetar personalen med att beskära träd och buskar och att röja i naturparker. De hjälper 

också till med snöröjning. 

 

Efter en intressant rundvandring bland alla vackra och intressanta växter tackade president Barbro 

Olsson Sylwe och Magnus med var sin IW-ros. Därefter intogs en god sallad i personalmatsalen. 

 

 

                 
 

Foto: Lena Engvall 
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Klubbärende 

 

Ett klubbärende togs upp. Hörby IWC har lagt fram ett nytt förslag till internationellt hjälpprojekt – 

stöd till Dr. Dennis Mukweges arbete vid Panzisjukhuset i Kongo. Han arbetar för våldsutsatta 

kvinnor. Detta förslag har tagits fram till rådsmötet i Skellefteå den 27/4, där det beslutades att frågan 

skall tas upp på klubbnivå och att ett beslut skall kunna tas vid höstens rådsårsmöte i november. 

Rådspresident Pia Elmgren vill ha svar senast den 1/7 2019. 

 

Klubben beslutade att föreslå, att om inte förslaget går igenom som ett internationellt projekt borde vi i 

Norden kunna enas om att det ska bli ett nordiskt projekt. Det svaret har jag skickat till Rådspresident 

Pia Elmgren den 21/5. 

 

Därefter avtackades avgående ledamöter i Ljungby Inner Wheel Club´s styrelse med var sin vacker 

blomsterbukett, Ingrid Lindahl, past president och Britt Gannerud, vice sekreterare, för deras arbete i 

styrelsen. President Barbro Olsson överlämnade presidentkedjan till presidenten för IW-året 2019-

2020, Barbro Sandin, och önskade henne lycka till. Barbro Sandin tackade Barbro Olsson för hennes 

insatser som president under de två åren hon har varit vår klubbpresident och överlämnade en 

blomstercheck, som Barbro Olsson kan utnyttja när hon kommit hem från semestern i Italien. 

 

Britt Gannerud 

2019-05-21 

 

 
 Övrigt  
 

 Detta är sista månadsbrevet för IW-året 2018-2019. Vi i styrelsen tackar för det gångna året 
och hoppas att ni haft lika trevligt som vi! Ha en riktigt skön sommar (med lagom värme!) så 
ses vi igen på årsmötet 16 september! 
 
Med varma IW-hälsningar 
 

Anna 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 


